
1 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2014.gada  17.decembrī  Nr. 20       

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 
Raivis Zeltīts, Renārs Freibergs, Andris Puide. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāts  
Edgars Jansons – attaisnojošs iemesls. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 
Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa, 
Izglītības dienesta vadītāja Sarmīte Antiņa, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 

 

Sēdi protokolē:   
Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta izstrādi –  

1.1.nekustamam  īpašumam Loka ceļš 49, kadastra Nr. _________,  un Loka ceļš 51, 

kadastra Nr. _________; 

1.2.nekustamam īpašumam „Lagatas J”, kadastra Nr. _________, un „Lagatas L”, 

kadastra Nr. _________. 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

3.Par zemesgabala sadalīšanu un adreses piešķiršanu (2 gab.). 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (2 gab.). 

5.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (9 gab.). 

6.Par 2014.gada 27.augusta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 42  (sēdes prot. Nr.13) 

precizēšanu. 

7.Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai -  

7.1.nekustamajam īpašumam „Ezermalas” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads; 

7.2.nekustamajam īpašumam „Alksnīši” (kadastra Nr. _________), Mārupes novads. 

8.Par pašvaldības komisijas izveidošanu darījumu ar lauksaimniecības zemi izskatīšanai un 

komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

9.Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

10.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

11.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes  2009.gada 22.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” 

apstiprināšanu. 

12.Par 1.klašu atvēršanu 2015./2016.mācību gadā  Mārupes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs. 

13.Par finansiālu atbalstu sportistam. 

14.Par amata vietu izveidošanu Kultūras namā. 

15.Par amata vietu izveidošanu Mārupes Sporta centrā. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

16.Par kapitāldaļu atsavināšanu. 

17.Par Mārupes novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu. 

18.Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā. 

19.Par Mārupes novada Domes izpilddirektora amatalgas apmēra noteikšanu. 

20.Par grozījumiem pašvaldību iestādes „Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

nolikumā. 

21.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu. 

22.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

23.Par finansiālu atbalstu sportistiem (11 gab.). 

24.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā (7 gab.). 

25.Par nekustamā īpašuma „Vējiņi”, kadastra Nr. _________, zemes ierīcības projekta izstrādi. 

26.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 

27.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

28.Par zemes piekritību pašvaldībai. 

29.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  piekritību. 

30.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (15 gab.). 

 
Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), (E.Jansons  attaisnojošu iemeslu dēļ Domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 

Apstiprināt 2014.gada 17.decembra  Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma Loka ceļš 49, kadastra Nr. _________,  

un Loka ceļš 51, kadastra Nr. _________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, veicot zemes vienību robežu pārkārtošanu 0,0472 
ha platībā starp nekustamajiem īpašumiem Loka ceļš 49, kadastra Nr. _________, un Loka ceļš 51, 

kadastra Nr. _________. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Lagatas J”, kadastra Nr. _________,  

un „Lagatas L”, kadastra Nr. _________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Lagatas L”, 
kadastra Nr. _________, zemesgabalu 0,0051 ha platībā un no nekustamā īpašuma „Lagatas J”, kadastra 

Nr. _________, zemesgabalu 0,2046 ha platībā,  ar mērķi pievienot pašvaldības ceļam C-11 Lagatas - 

Muižnieki-Mežmalas.   
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 



4 
 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007).   

 

2. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajiem īpašumiem Mārupē, Mārupes novadā, „Žubītes - 1”, kadastra Nr. 

_________, un Zeltiņu iela 9, kadastra Nr. _________, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 
 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par zemesgabala sadalīšanu un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Vaļinieki -1” zemesgabalus: 

1.1.ar kadastra apzīmējumu _________ -  3,56 ha platībā; 
1.2. ar kadastra apzīmējumu _________ – 8,0 ha platībā; 

1.3. ar kadastra apzīmējumu _________ – 7,57 ha platībā. 

2.Piešķirt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu _________ -  3,56 ha platībā, adresi 
„Salenieki”, Mārupes novads. 

3.Piešķirt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu _________ -  8,0 ha platībā, adresi „Mežragi”, 

Mārupes novads. 

4.Piešķirt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu _________ -  7,57 ha platībā, adresi 
„Priedulāji”, Mārupes novads. 

5.Atstāt spēkā zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu _________ – 4,8 ha platībā, adresi 

„Vaļinieki-1”, Mārupes novads. 
6.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par zemesgabala sadalīšanu un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 



5 
 

1.Sadalīt zemes vienību ar kadastra Nr. _________ divos atsevišķos zemesgabalos ar platībām 

2,0 ha un 5,2 ha (sk. grafiskos pielikumus Nr.1 un Nr.2). 
2.Piešķirt zemesgabalam 2,0 ha platībā nosaukumu I-85 Mazcenu aleja, Jaunmārupe, Mārupes 

novads un  iekļaut nekustamā īpašuma I-85 Mazcenu aleja (kadastra Nr. _________) īpašuma sastāvā. 

3.Piešķirt zemesgabalam 5,2 ha platībā nosaukumu Loka ceļš, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2015.gada 31.decembrim 
nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabaliem I-85 Mazcenu aleja, Jaunmārupe, Mārupes novads - 2,0 ha 

platībā, un Loka ceļš, Jaunmārupe, Mārupes novads, 5,2 ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda.  
5.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt zemesgabalam „Nr.1” – _________ha platībā, un t.sk ēkām, adresi Zeltiņu iela 9A, 
Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Zeltiņu iela 9A apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju (kods 

7312040200); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.3.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 
zemēs (kods 7311041000); 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.2. saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt zemesgabalam „Nr.2” – _________ha platībā, un t.sk ēkai, adresi Zeltiņu iela 9, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Zeltiņu iela 9 apgrūtinājumus: 

2.1.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju (kods 
7312040200); 

2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 



6 
 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu 110 kilovolti (kods 7312050602); 
2.6.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

5.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Salenieki”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Salenieki”, Mārupes novadā, ____  ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme (kods 0800). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Vaļinieki-1”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Vaļinieki-1”, Mārupes novadā, ____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Mežragi”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Mežragi”, Mārupes novadā, ____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



7 
 

 

5.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam „Priedulāji”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Priedulāji”, Mārupes novadā, ____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Pededzes iela 1, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.5.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Pededzes iela 1, Mārupē, Mārupes novadā, zemes lietošanas 

mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam I-85 Mazcenu aleja, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam I-85 Mazcenu aleja, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ____ ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā. (kods 1101).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam  Loka ceļš, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



8 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Loka ceļš, Jaunmārupē, Mārupes novadā, ____ ha platībā, 
zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā. (kods 1101).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 

 

5.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Zeltiņu iela 9A, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.5.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Zeltiņu iela 9A, Mārupē, Mārupes novadā,  ____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Zeltiņu iela 9, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.5.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Zeltiņu iela 9, Mārupē, Mārupes novadā, _____  ha platībā, 
zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

6. 

Par 2014.gada 27.augusta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 42  

(sēdes prot. Nr.13) precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



9 
 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izteikt 2014.gada 27.augusta Mārupes novada Domes lēmuma  Nr.42 (sēdes prot. Nr. 13) šādā 
redakcijā: 

1.punktu „Izbeigt A.B., personas kods ______, zemes lietošanas tiesības uz 305/5223 dom.daļām no 

nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/3, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______”; 

3.punktu „Izbeigt A.Z., personas kods ______, zemes lietošanas tiesības uz 282/5223 dom.daļām no 
nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/3, Tīraine, Mārupes novads, kadastra Nr. ______”; 

6.punktu „ Noteikt, ka minētā zemesgabala 788/5223 domājamās daļas  ir piekritīgas pašvaldībai un ir 

reģistrējama uz pašvaldības vārda. 
7.punktu „Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz 788/5223 dom.daļām no nekustamā īpašumā Jelgavas ceļš 27/3, kadastra 

Nr. ______, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  
 2.Atstāt spēkā 2014.gada 27.augusta Mārupes novada Domes lēmuma  Nr.42 (sēdes prot. Nr. 

13) 2., 4., 5.punktu. 

 

 
 

7.1 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai 
nekustamajam īpašumam „Ezermalas” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše/Attīstības nodaļas vadītāja I.Krēmere. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamā īpašuma „Ezermalas” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

7.2 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai 
nekustamajam īpašumam „Alksnīši” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše/Attīstības nodaļas vadītāja I.Krēmere. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamā īpašuma „Alksnīši” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

8. 

Par pašvaldības komisijas izveidošanu darījumu ar lauksaimniecības zemi izskatīšanai un 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



10 
 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības komisiju darījumu ar lauksaimniecības zemi 
izskatīšanai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: I.Punculis  

Komisijas locekļi: P.Pikše, A.Puide, J.Rušenieks. 

2. Apstiprināt komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

 

9. 

Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 
Nodot nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _______), Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam. 

 

10. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 
A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret” nav,  „atturas”  6 (N. Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, 

R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

11. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes  

2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009  

„Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr. 30  „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā””, 
saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 
vēstis”,  ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā 

daļā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 
4.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2015.gada 1.februāri. 



11 
 

 

12. 

Par 1.klašu atvēršanu 2015./2016.mācību gadā  

Mārupes novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt 2015./2016.mācību gadā 1.klašu skaitu: 

1.1. Mārupes vidusskolā: 

- 3 (trīs) pirmajā maiņā, 
- 1 (viena) otrajā maiņā; 

1.2. Jaunmārupes pamatskolā 4 (četras); 

1.3. Mārupes pamatskolā 3 (trīs); 
1.4. Skultes sākumskolā 1 (viena).   

 

 

13. 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.S. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt D.S., personas kods _______, finansiālu atbalstu 235,00  apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar dalību treniņnometnē Spānijā, San Pedro de Alkantra, no 2014.gada 16.decenbra līdz  

2015.gada 7.janvārim, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu. 
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar D.S., 

personas kods _______, un biedrību „Latvijas vieglatlētikas savienība”, reģ.Nr.40008029019. 
4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas vieglatlētikas savienība”, reģ.Nr.40008029019, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 
 

14. 

Par amata vietu izveidošanu Kultūras namā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.14  saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2015.gada 1.janvāri Mārupes novada Domes Kultūras namā izveidot jaunas amata vietas: 
1.1.Vienu amata vietu skaņu operators (klasifikatora kods 3521 11), 13.saime V līmenis, 

7.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

1.2.Vienu amata vietu kultūras pasākumu organizators (klasifikatora kods 3435 20), 33.saime 

IV līmenis, 10.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 



12 
 

1.3.Vienu amata vietu dežurants (klasifikatora kods 5419 11), 4.saime IB līmenis, 4.mēnešalgu 

grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

15. 

Par amata vietu izveidošanu Mārupes Sporta centrā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2015.gada 1.janvāri Mārupes novada Domes Mārupes Sporta centrā izveidot jaunas amata 

vietas: 
1.1.Vienu amata vietu sporta pasākuma organizators (klasifikatora kods 3423 03), 48.saime III 

līmenis, 10.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

1.2.Vienu amata vietu lietvedis (klasifikatora kods 3341 04), 18.3.saime II līmenis, 7.mēnešalgu 
grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

2.Noteikt ar 2015.gada 1.janvārī Mārupes Sporta centra esošajai amata vietai „Saimniecības 
pārzinis” [(klasifikatora kods 5151 11) 3.saimi II C līmeni, 9 mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba 

laiks - 40 stundas].  

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

16. 

Par kapitāldaļu atsavināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), „pret”  nav,  

„atturas”  2 (R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošās 1230 daļas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
SIA „Rīgas apriņķa avīze”, reģ.Nr.40103037514, par cenu 1,42 EUR par vienu kapitāla daļu.  

2.Piedāvāt iegādāties Mārupes novada pašvaldībai piederošās kapitāla daļas pārējiem SIA „Rīgas 

apriņķa avīze”, reģ.Nr.40103037514, dalībniekiem.  

 

17. 

Par Mārupes novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar    balsīm „par” (nav), 2  „pret”   (R.Freibergs, N.Orleāns),  12 „atturas” 
(M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. 

Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, R.Zeltīts).  

 
Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Nepieņem lēmumu Nr. 17 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai komitejās. 

 

18. 



13 
 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, A.Puide, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.janvāri Mārupes novada pašvaldības administrācijā izveidot vienu amata vietu 

datorsistēmas un datortīkla administrators (klasifikatora kods 2522 01), 19.4.saime IV līmenis, 
12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

19. 

Par Mārupes novada Domes izpilddirektora amatalgas apmēra noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, A.Puide, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret”  2 

(N.Orleāns, R.Freibergs),  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2015.gada 1.janvāri Domes izpilddirektora mēnešalga noteikta EUR 2353,00 (divi tūkstoši 
trīs simti piecdesmit trīs euro un 00 centi). 

2.Atcelt 2011.gada 17.marta ārkārtas sēdes Nr. 3 lēmumu Nr. 2 „Par Mārupes novada Domes 

izpilddirektora amatalgas apmēra noteikšanu”. 
 

20. 

Par grozījumiem pašvaldību iestādes „Pierīgas Izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde” nolikumā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, A.Puide, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 
R.Freibergs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikumā sekojušu grozījumu: 
Izteikt Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes nolikuma 5.sadaļas „Pārvaldes 

finansēšanas kārtība” 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.1. ja pašvaldībā ir no 1000 līdz 5000 deklarēto iedzīvotāju, maksājums ir 1,65 EUR; 
2.2. par katru nākamo iedzīvotāju, sākot no 5001., maksājuma apmērs ir 1,36 EUR”; 

2.Atcelt Mārupes novada Domes 2010.gada 24.novembra lēmuma Nr.10 (prot.Nr.19) 1.1.-

1.3.punktus. 

3. Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 30.oktobra lēmuma Nr.13 (prot.Nr.8) 1.4.punktu. 
4 .Lēmumu nosūtīt Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei.  

 

21. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes  

2014.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1  

„Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



14 
 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  4 (R.Zeltīts, 
A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumu Nr.31 „Grozījumi Mārupes 

novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  
2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 

22. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017.gadam apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs/Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 
 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  3 
(N.Orleāns, R.Freibergs, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizēto rīcības plānu 
un investīciju plānu 2015.– 2017.gadam. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

23.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.B.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.23.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.B., personas kods _______, finansiālu atbalstu 150,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 
paredzot, ka sporta kreklu apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar E.B., 
personas kods _______, likumisko pārstāvi (tēvu) J.B., personas kods _______, un biedrību Mārupes 

Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam M. - T.P.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 



15 
 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.-T.P., personas kods _______, finansiālu atbalstu 150,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka sporta kreklu apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar M.-

T.P., personas kods _______, likumisko pārstāvi (tēvu) G.P., personas kods _______, un biedrību 

Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 
 

23.3 

Par finansiālu atbalstu sportistam T.B.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.23.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt T.B., personas kods _______, finansiālu atbalstu 160,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka sporta kreklu un degvielas apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar T.B., 
personas kods _______, likumisko pārstāvi (tēvu) J.B., personas kods _______, un biedrību Mārupes 

Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 
Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam G.C. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.23.4 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt G.C., personas kods _______, finansiālu atbalstu 135,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 
paredzot, ka sporta kreklu un degvielas apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 
G.C., personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 



16 
 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.5 

Par finansiālu atbalstu sportistam J.Z. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt J.Z., personas kods _______, finansiālu atbalstu 160,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka degvielas apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar J.Z., 

personas kods _______,  un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

 

23.6 

Par finansiālu atbalstu sportistam M.E.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.23.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.E., personas kods _______, finansiālu atbalstu 160,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka kreklu iegādes apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar M.E., 

personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.7 

Par finansiālu atbalstu sportistam A.E.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 



17 
 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.7 saskaņā ar pielikumu: 
 1.Piešķirt A.E., personas kods _______, finansiālu atbalstu 160,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka kreklu iegādes apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

A.E., personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 
Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 
 

23.8 

Par finansiālu atbalstu sportistam U.V.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.23.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt U.V., personas kods _______, finansiālu atbalstu 235,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 
paredzot, ka kreklu un degvielas iegādes apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar U.V., 
personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.9 

Par finansiālu atbalstu sportistam J.B.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.9 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt J.B., personas kods _______, finansiālu atbalstu 235,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka degvielas iegādes apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar J.B., 

personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 
Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.10 



18 
 

Par finansiālu atbalstu sportistam A.L.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.23.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.L., personas kods _______, finansiālu atbalstu 140,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 
paredzot, ka degvielas iegādes apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar . A.L., 

personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 

Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

23.11 

Par finansiālu atbalstu sportistam J.L.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23.11 saskaņā ar pielikumu: 

1 Piešķirt J.L., personas kods _______, finansiālu atbalstu 140,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumus, kas saistīti ar dalību motokrosa sacensībās 2015.gadā saskaņā ar iesniegtajiem aprēķiniem, 

paredzot, ka degvielas iegādes apmaksa no pašvaldības līdzekļiem nav veicama.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar J.L., 

personas kods _______, un biedrību Mārupes Auto Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt finansiālo atbalstu biedrībai Mārupes Auto 
Moto Klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, uz attiecīga rēķins pamata. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

24.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, G.Vācietis), „pret” nav,  „atturas”  5  (N. Orleāns, J.Rušenieks, 

R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.24.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

24.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 



19 
 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, G.Vācietis), „pret” nav,  „atturas”  5  (N. Orleāns, J.Rušenieks, 
R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 

24.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, A.Puide, N. Orleāns, R.Freibergs,  G.Vācietis), „pret” 
nav,  „atturas”  1  (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 

24.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, G.Vācietis), „pret” nav,  „atturas”  5  (N. Orleāns, J.Rušenieks, 
R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24.4 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 

24.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, G.Vācietis), „pret” nav,  „atturas”  5  (N. Orleāns, J.Rušenieks, 
R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24.5 saskaņā ar pielikumu: 
Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

24.6 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs,  G.Vācietis), „pret” nav,  
„atturas”  2  (J.Rušenieks, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24.6 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

24.7 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 



20 
 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 
A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, G.Vācietis), „pret” nav,  „atturas”  5  (N. Orleāns, J.Rušenieks, 

R.Freibergs, A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24.7 saskaņā ar pielikumu: 
Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

25. 
Par nekustamā īpašuma „Vējiņi”, kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, A.Puide,  J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs,  G.Vācietis), 

(M.Bauda kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Vējiņi”, kadastra 
Nr. _______, zemesgabalu 2,0 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  
-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Mazcenu aleja 41B, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs,  G.Vācietis, M.Bauda),  

„pret” nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Mazcenu aleja 41B, Jaunmārupē, Mārupes novadā, zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) un noteikt  sekojošus lietošanas 
mērķus: 

1.1. lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve (kods 1003) – 0,3009 ha platībā; 

1.2. rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001) – 0,1269 ha platībā. 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



21 
 

27. 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu  

zemesgabalam Mazcenu aleja 43, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 
J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs,  G.Vācietis, M.Bauda),  

„pret” nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Mazcenu aleja 43, Jaunmārupē,  Mārupes novadā, _____ ha 

platībā,  zemes lietošanas mērķi uz noliktavu apbūvi (kods 1002). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

28. 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, A.Puide,  G.Vācietis, M.Bauda),  „pret” 
nav,  „atturas”  1 (R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu ____      0,0144 ha platībā ir pašvaldībai 

piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

2.Noteikt zemesgabalam 0,0144 ha platībā  lietošanas mērķi - Dabas pamatnes un rekreācijas 

nozīmes zeme (kods 0501). 
3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
 

29. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  piekritību 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, A.Puide,  G.Vācietis, M.Bauda),  „pret” 
nav,  „atturas”  1 (R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt Ļ.R., personas kods ____, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu ar kadastra 
apzīmējumu ____     0,0090 ha platībā. 

 2.Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu ____    0,009 ha platībā ir pašvaldībai 

piekritīgā zeme un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 
3.Noteikt zemesgabalam 0,0090 ha platībā  lietošanas mērķi - Dabas pamatnes un rekreācijas 

nozīmes zeme (kods 0501). 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

30.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 



22 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 
M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 18”, Reģ.Nr.40103725225, licenci Nr.346 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 8”, Reģ.Nr.40103722248, licenci Nr.347 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 1”, Reģ.Nr.40103725028, licenci Nr.349 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.4 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 37”, Reģ.Nr.40103733129, licenci Nr.339 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 



23 
 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30.5 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 36”, Reģ.Nr.40103722750, licenci Nr.340 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 30”, Reģ.Nr.40103726771, licenci Nr.342 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 
J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 28”, Reģ.Nr.40103733186, licenci Nr.343 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 
J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30.8 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 27”, Reģ.Nr.40103722407, licenci Nr.344 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 



24 
 

30.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.9 saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 24”, Reģ.Nr.40103733171, licenci Nr.345 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt IK „O.M. motors”, Reģ.Nr.40002165572, licenci Nr.351 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 22.decembra līdz 2015.gada 21.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30.11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „FLY TAXI”, Reģ.Nr.50103629891, licenci Nr.280 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 22.decembra līdz 2015.gada 21.decembrim.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 
J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „NW”, Reģ.Nr.40103314270, licenci Nr.352 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 22.decembra līdz 2015.gada 21.decembri.  



25 
 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „SS AUTO”, Reģ.Nr.40103421659, licenci Nr.353 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 22.decembra līdz 2015.gada 21.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „ATP Serviss”, Reģ.Nr.40103841998, licenci Nr.354 pasažieru pārvadājumiem 
ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 22.decembra līdz 2015.gada 21.decembri.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

30.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A.Mihailovs, 

J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide,  G.Vācietis, 

M.Bauda),  „pret” nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.30.15  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TOMMOT”, Reģ.Nr.4010384280, licenci Nr.355 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā  

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 
Pielikumā apstiprināti 71 (septiņdesmit viens) Domes lēmums. 

 
Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  
kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  19.decembrī. 


